,‘//////////;/, 2 / ///k‘/'/-‘ /o 2//ﬂ2/'//é /// //’7/6‘?//ﬂ‘
77 5 C o~ ﬂ\ g
e /’/ /// ///////’ e /Jj/é

AREA III: Manifestazioni sportive su aree Pubbliche — Circolazione, chiusura strade

VISTA la determina n. 681, in data 29/07/2019 con la quale la Provincia del Verbano Cusio Ossola,
sulla scorta dei pareri favorevoli degli enti interessati, autorizza lo svolgimento della manifestazione
ciclistica denominata “3° CICLOSCALATA OMEGNA - MASSIOLA” organizzata dal Sig.
Massimo Knutti nella sua qualita di Presidente della A.S.D. POLISPORTIVA PETTENASCO
MTB, in programma domenica 11 agosto 2019, con partenza da Omegna alle ore 10:00 ed arrivo a
Massiola alle ore 11:00 — 11:45 circa;

VISTO il parere favorevole in data 21/07/2019 della Sezione Polizia Stradale di Verbania, che a
tutti gli effetti forma parte integrante della presente ordinanza;

VISTO il parere favorevole in data 21/07/2019 della Questura di Verbania;

VISTI gli artt. 7 Bis e 9 del decreto legislativo 30.4.1992, n. 285 e successive modificazioni;
ORDINA

LLa sospensione temporanea della circolazione stradale il giorno 11 agosto 2019, in occasione della
manifestazione ciclistica denominata “3° CICLOSCALATA OMEGNA — MASSIOLA” come da
modalita riprodotte nella tabella (allegata) che forma parte integrante della presente ordinanza, per
tutta la durata della gara.

In ciascun punto del percorso la sospensione della circolazione avra la durata necessaria al transito
dei concorrenti ritenuti, secondo i regolamenti sportivi, ancora in corsa a partire dal momento del
passaggio del veicolo recante il cartello mobile “inizio gara” fino al passaggio di quello con il
cartello mobile “fine gara”, e comunque per un tempo non superiore ai 15 minuti.

Conformemente alle prescrizioni dell’autorizzazione alla manifestazione sportiva citata in
premessa, la massima pubblicita della presente sara curata altresi dagli organizzatori avvalendosi
anche di strumenti di diffusione fonica, nonché di comunicati sui mezzi di informazione, anche nei
confronti dei Sindaci dei comuni interessati allo svolgimento della manifestazione, al fine di
predisporre tutte le misure atte a salvaguardare il regolare svolgimento della circolazione stradale.

VI ABI LI TA' - PERVESSI Cl RCOLAZI ONE- GARE - Prot. Uscita N. 0029601 del 02/08/2019

Ver bani a -

Prefettura di



o ~ // 2. Sorirdl LS C
. /7/’//////2// ////'//ﬂ /("'/ Zr//ﬂ’z/(/f& /é /K’/’(‘? 720
/
» O 77 5 (// ﬁ
~ / * / /
// / // / ////m ottt (S Ioler

AREA I1I: Manifestazioni sportive su aree Pubbliche — Circolazione, chiusura strade

Prima dell’inizio della gara I’Ente organizzatore dovra effettuare un sopralluogo per accertare
Iesistenza, lungo le strade interessate dalla manifestazione, di eventuali interruzioni o limitazioni di
transito adottando gli eventuali urgenti provvedimenti del caso, volti ad eliminare situazioni di
pericolo.

La Questura del Verbano Cusio Ossola ¢ incaricata dell’esecuzione del presente
provvedimento e della_verifica del rispetto delle prescrizioni imposte, nonché di quelle
dell’autorizzazione allo svolgimento della manifestazione.

Verbania, 1° agosto 2019

p. IL PREFETTO
IL VICE PREFETTO AGGIUNTO
(BAIOCCO)

\’ VO Lo @)MW

rainone




T yesetvorser - ////‘/ﬂ R 7Y CHoversec
/
e v 9 =

, CA ; D P -
/// /// //;/// %/ﬂ/ﬂ ﬂﬂf//}

AREA III: Manifestazioni sportive su aree Pubbliche — Circolazione, chiusura strade

VIA FAX/PEC Verbania, data protocollo

Alla Questura del Verbano Cusio Ossola VERBANIA

Al Comando Provinciale Carabinieri del V.C.O VERBANIA

Al Comando Provinciale Guardia di Finanza del V.C.O. VERBANIA

Alla Sezione Polizia Stradale del Verbano Cusio Ossola VERBANIA

Alla A.S.D. POLISPORTIVA PETTENASCO MTB PETTENASCO

Ai Comuni di OMEGNA
GERMAGNO
LOREGLIA
VALSTRONA
MASSIOLA

Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco del V.C.O. VERBANIA

Alla Provincia del Verbano Cusio Ossola VERBANIA
AI’A.S.L. sezione V.C.O. OMEGNA
AL 118 OMEGNA

OGGETTO: Ordinanza di sospensione temporanea della circolazione.

Si trasmette ’ordinanza pari numero e data di sospensione temporanea della circolazione
stradale, per lo svolgimento della manifestazione ciclistica denominata “3° CICLOSCALATA OMEGNA
- MASSIOLA” in programma domenica 11 agosto 2019.

IL VICE PREFETTO AGGIUNTO
(BAIOCCO)
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.LLvo 39/1993)

rainone/ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI




